

集團核心業務之營業額、利息及稅前盈利及溢利分析表

二〇〇二年營業額 按地區分析		二〇〇二年 港幣百萬元	二〇〇一年 港幣百萬元	變動百分比																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>營業額</th> <th>二〇〇二年 港幣百萬元</th> <th>二〇〇一年 港幣百萬元</th> <th>變動百分比</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>港口及相關服務</td> <td>20,572</td> <td>15,505</td> <td>+ 33%</td> </tr> <tr> <td>電訊</td> <td>13,367</td> <td>11,468</td> <td>+ 17%</td> </tr> <tr> <td>地產及酒店</td> <td>11,709</td> <td>5,516</td> <td>+ 112%</td> </tr> <tr> <td>零售及製造</td> <td>39,471</td> <td>29,543</td> <td>+ 34%</td> </tr> <tr> <td>長江基建集團</td> <td>10,626</td> <td>10,079</td> <td>+ 5%</td> </tr> <tr> <td>赫斯基能源</td> <td>11,198</td> <td>11,801</td> <td>- 5%</td> </tr> <tr> <td>財務及投資</td> <td>4,186</td> <td>5,126</td> <td>- 18%</td> </tr> <tr> <td>總額</td> <td>111,129</td> <td>89,038</td> <td>+ 25%</td> </tr> </tbody> </table>					營業額	二〇〇二年 港幣百萬元	二〇〇一年 港幣百萬元	變動百分比	港口及相關服務	20,572	15,505	+ 33%	電訊	13,367	11,468	+ 17%	地產及酒店	11,709	5,516	+ 112%	零售及製造	39,471	29,543	+ 34%	長江基建集團	10,626	10,079	+ 5%	赫斯基能源	11,198	11,801	- 5%	財務及投資	4,186	5,126	- 18%	總額	111,129	89,038	+ 25%
營業額	二〇〇二年 港幣百萬元	二〇〇一年 港幣百萬元	變動百分比																																					
港口及相關服務	20,572	15,505	+ 33%																																					
電訊	13,367	11,468	+ 17%																																					
地產及酒店	11,709	5,516	+ 112%																																					
零售及製造	39,471	29,543	+ 34%																																					
長江基建集團	10,626	10,079	+ 5%																																					
赫斯基能源	11,198	11,801	- 5%																																					
財務及投資	4,186	5,126	- 18%																																					
總額	111,129	89,038	+ 25%																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>利息及稅前盈利</th> <th>二〇〇二年 港幣百萬元</th> <th>二〇〇一年 港幣百萬元</th> <th>變動百分比</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>港口及相關服務</td> <td>6,795</td> <td>5,791</td> <td>+ 17%</td> </tr> <tr> <td>電訊</td> <td>818</td> <td>719</td> <td>+ 14%</td> </tr> <tr> <td>地產及酒店</td> <td>2,570</td> <td>1,717</td> <td>+ 50%</td> </tr> <tr> <td>零售及製造</td> <td>1,031</td> <td>537</td> <td>+ 92%</td> </tr> <tr> <td>長江基建集團</td> <td>4,990</td> <td>4,589</td> <td>+ 9%</td> </tr> <tr> <td>赫斯基能源</td> <td>2,084</td> <td>1,899</td> <td>+ 10%</td> </tr> <tr> <td>財務及投資</td> <td>6,159</td> <td>6,457</td> <td>- 5%</td> </tr> <tr> <td>總額</td> <td>24,447</td> <td>21,709</td> <td>+ 13%</td> </tr> </tbody> </table>					利息及稅前盈利	二〇〇二年 港幣百萬元	二〇〇一年 港幣百萬元	變動百分比	港口及相關服務	6,795	5,791	+ 17%	電訊	818	719	+ 14%	地產及酒店	2,570	1,717	+ 50%	零售及製造	1,031	537	+ 92%	長江基建集團	4,990	4,589	+ 9%	赫斯基能源	2,084	1,899	+ 10%	財務及投資	6,159	6,457	- 5%	總額	24,447	21,709	+ 13%
利息及稅前盈利	二〇〇二年 港幣百萬元	二〇〇一年 港幣百萬元	變動百分比																																					
港口及相關服務	6,795	5,791	+ 17%																																					
電訊	818	719	+ 14%																																					
地產及酒店	2,570	1,717	+ 50%																																					
零售及製造	1,031	537	+ 92%																																					
長江基建集團	4,990	4,589	+ 9%																																					
赫斯基能源	2,084	1,899	+ 10%																																					
財務及投資	6,159	6,457	- 5%																																					
總額	24,447	21,709	+ 13%																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>股東應佔溢利</th> <th>二〇〇二年 港幣百萬元</th> <th>二〇〇一年 港幣百萬元</th> <th>變動百分比</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>港口及相關服務</td> <td>4,071</td> <td>2,683</td> <td>+ 52%</td> </tr> <tr> <td>電訊</td> <td>173</td> <td>6,543</td> <td>- 97%</td> </tr> <tr> <td>地產及酒店</td> <td>598</td> <td>(1,984)</td> <td>+ 130%</td> </tr> <tr> <td>零售及製造</td> <td>299</td> <td>(229)</td> <td>+ 231%</td> </tr> <tr> <td>長江基建集團</td> <td>2,675</td> <td>2,253</td> <td>+ 19%</td> </tr> <tr> <td>赫斯基能源</td> <td>1,127</td> <td>808</td> <td>+ 39%</td> </tr> <tr> <td>財務及投資</td> <td>5,345</td> <td>1,906</td> <td>+ 180%</td> </tr> <tr> <td>總額</td> <td>14,288</td> <td>11,980</td> <td>+ 19%</td> </tr> </tbody> </table>					股東應佔溢利	二〇〇二年 港幣百萬元	二〇〇一年 港幣百萬元	變動百分比	港口及相關服務	4,071	2,683	+ 52%	電訊	173	6,543	- 97%	地產及酒店	598	(1,984)	+ 130%	零售及製造	299	(229)	+ 231%	長江基建集團	2,675	2,253	+ 19%	赫斯基能源	1,127	808	+ 39%	財務及投資	5,345	1,906	+ 180%	總額	14,288	11,980	+ 19%
股東應佔溢利	二〇〇二年 港幣百萬元	二〇〇一年 港幣百萬元	變動百分比																																					
港口及相關服務	4,071	2,683	+ 52%																																					
電訊	173	6,543	- 97%																																					
地產及酒店	598	(1,984)	+ 130%																																					
零售及製造	299	(229)	+ 231%																																					
長江基建集團	2,675	2,253	+ 19%																																					
赫斯基能源	1,127	808	+ 39%																																					
財務及投資	5,345	1,906	+ 180%																																					
總額	14,288	11,980	+ 19%																																					

上述資料包括本公司、附屬公司，以及按比例所佔聯營公司及共同控制實體部份之各項金額。